

— Article 3 : il y a lieu de lire « pour regenwater, hierna genoemd « het algemeen reglement, worden » au lieu de « voor regenwater worden ».

— Article 4 : il y a lieu de lire « afkomstig van de produktie of het gebruik » au lieu de « afkomstig van de produktie en het gebruik ».

— Artikel 3 : dient « voor regenwater, hierna genoemd « het algemeen reglement, worden » in plaats van « voor regenwater worden » te worden gelezen.

— Artikel 4 : dient « afkomstig van de produktie of het gebruik » in plaats van « afkomstig van de produktie en het gebruik » te worden gelezen.

F. 93 — 2678 (92 — 1921)

[C — 31387]

21 MAI 1992. — Arrêté de l'Exécutif de la Région de Bruxelles-Capitale déterminant les conditions sectorielles de déversement dans les eaux de surface ordinaire et dans les égouts publics, des eaux usées provenant de la production des hydrocarbures chlorés. — Errata

Dans le *Moniteur belge* du 17 juillet 1992, dans la version française :

page 16462 :

— dans l'intitulé de l'arrêté, il y a lieu de lire « dans les eaux de surface ordinaires » au lieu de « dans les eaux de surface ordinaire ».

— Premier considérant : il y a lieu de lire « modifiée par la directive 88/347/CEE du 16 juin 1988 » au lieu de « modifié par la directive du 88/347/CEE du 16 juin 1988 ».

— Deuxième considérant : il y a lieu de lire « complété par les dispositions prévues à la directive 88/347/CEE » au lieu de « complété par les dispositions prévues à la directive 88/347/CEE ».

Section Ire. — Dispositions spécifiques relatives à l'hexachlorobenzène

— Section I : il y a lieu de lire « Dispositions spécifiques relatives à l'hexachlorobenzène » au lieu de « Dispositions spécifiques relatives à l'hexachlorobenzène ».

— Article 3 : il y a lieu de lire « applicables au déversement des eaux usées provenant du secteur de la production » au lieu de « applicables au déversement des eaux usées provenant du secteur de la production ».

— Article 4 : il y a lieu de lire « Aux conditions générales prévues pour le déversement des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires et dans les égouts publics par l'arrêté royal du 3 août 1976 portant le règlement général relatif aux déversements des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires, dans les égouts publics et dans les voies artificielles d'écoulement des eaux pluviales, dénommé ci-après « le règlement général », s'ajoutent les conditions complémentaires suivantes : » au lieu de « Aux conditions générales prévues pour le déversement des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires par l'arrêté royal du 3 août 1976 portant le règlement général relatif aux déversements des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires, dans les égouts publics et dans les voies artificielles d'écoulement des eaux pluviales, dénommé ci-après « le règlement général », s'ajoutent les conditions complémentaires suivantes : ».

— Article 4, 1^o : il y a lieu de lire « Pour la production et la transformation d'HCB » au lieu de « Pour la production et la transformation d'HCB ».

page 16463 :

— Article 4, 1^o, e : il y a lieu de lire « une procédure de contrôle simplifiée » au lieu de « une procédure simplifiée ».

Section II. — Dispositions spécifiques relatives à l'hexachlorobutadiène

— Article 7 : il y a lieu de lire « secteur de la production et/ou de l'emploi d'HCBD » au lieu de « secteur de la production et de l'emploi d'HCBD ».

— Article 8 : il y a lieu de lire « les conditions complémentaires en ce qui concerne l'HCBD » au lieu de « les conditions complémentaires pour le déversement dans les eaux de surface ordinaires en ce qui concerne l'HCBD ».

Section III. — Dispositions spécifiques relatives au chloroforme

— Article 11 : il y a lieu de lire « secteur de la production et/ou de l'emploi de chlorométhane » au lieu de « secteur de la production et de l'emploi de chlorométhane ».

— Article 11, 1^o : il y a lieu de lire « par hydrochloration du méthanol » au lieu de « par hydrochloration du éthanol ».

page 16464 :

— Article 12 : il y a lieu de lire « Aux conditions générales prévues pour le déversement des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires et dans les égouts publics par le règlement général » au lieu

N. 93 — 2678 (92 — 1921)

[C — 31387]

21 MEI 1992. — Besluit van de Executieve van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest houdende vaststelling van de sectoriële voorwaarden voor het lozen van afvalwater afkomstig van de produktie van chloorkoolwaterstoffen in de gewone oppervlaktewateren en in de openbare riolen. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 17 juli 1992, in de Franse tekst :

bladzijde 16462 :

— in de titel van het besluit, dient « dans les eaux de surface ordinaires » in plaats van « dans les eaux de surface ordinaire » te worden gelezen.

— Ten eerste overwegende : dient « modifiée par la directive 88/347/CEE du 16 juin 1988 » in plaats van « modifié par la directive du 88/347/CEE du 16 juin 1988 » te worden gelezen.

— Ten tweede overwegende : dient « complété par les dispositions prévues à la directive 88/347/CEE » in plaats van « complété par les dispositions prévues à la directive 88/347/CEE » te worden gelezen.

Afdeling I. — Bijzondere bepalingen inzake hexachlorobenzeen

— Afdeling I : dient « Dispositions spécifiques relatives à l'hexachlorobenzène » in plaats van « Dispositions spécifiques relatives à l'hexachlorobenzène » te worden gelezen.

— Artikel 3 : dient « applicables au déversement des eaux usées provenant du secteur de la production » in plaats van « applicables au déversement des eaux usées provenant du secteur de la production » te worden gelezen.

— Artikel 4 : dient « Aux conditions générales prévues pour le déversement des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires et dans les égouts publics par l'arrêté royal du 3 août 1976 portant le règlement général relatif aux déversements des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires, dans les égouts publics et dans les voies artificielles d'écoulement des eaux pluviales, dénommé ci-après « le règlement général », s'ajoutent les conditions complémentaires suivantes : » in plaats van « Aux conditions générales prévues pour le déversement des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires par l'arrêté royal du 3 août 1976 portant le règlement général relatif aux déversements des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires, dans les égouts publics et dans les voies artificielles d'écoulement des eaux pluviales, dénommé ci-après « le règlement général », s'ajoutent les conditions complémentaires suivantes : » te worden gelezen.

— Artikel 4, 1^o : dient « Pour la production et la transformation d'HCB » in plaats van « Pour la production et la transformation d'HCB » te worden gelezen.

bladzijde 16463 :

— Artikel 4, 1^o, e : dient « une procédure de contrôle simplifiée » in plaats van « une procédure simplifiée » te worden gelezen.

Afdeling II. — Bijzondere bepalingen inzake hexachlorobutadien

— Artikel 7 : dient « secteur de la production et/ou de l'emploi d'HCBD » in plaats van « secteur de la production et de l'emploi d'HCBD » te worden gelezen.

— Artikel 8 : dient « les conditions complémentaires en ce qui concerne l'HCBD » in plaats van « les conditions complémentaires pour le déversement dans les eaux de surface ordinaires en ce qui concerne l'HCBD » te worden gelezen.

Afdeling III. — Bijzondere bepalingen inzake chloroform

— Artikel 11 : dient « secteur de la production et/ou de l'emploi de chlorométhane » in plaats van « secteur de la production et de l'emploi de chlorométhane » te worden gelezen.

— Artikel 11, 1^o : dient « par hydrochloration du méthanol » in plaats van « par hydrochloration du éthanol » te worden gelezen.

bladzijde 16464 :

— Artikel 12 : dient « Aux conditions générales prévues pour le déversement des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires et dans les égouts publics par le règlement général » in plaats van

de « Aux conditions générales prévues pour le déversement des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires par le règlement général ».

— Article 12, 1^o, b : il y a lieu de lire « le rejet moyen de CHCl₃ ne peut dépasser » au lieu de « le rejet myen de CHCl₃, ne peut dépasser ».

— Article 12, 1^o, e : il y a lieu de lire « effluents contenant du CHCl₃ » au lieu de « effluents contenant de CHCl₃ ».

— Article 12, 2^o, e : il y a lieu de lire « effluents contenant du CHCl₃ » au lieu de « effluents contenant le CHCl₃ ».

— Article 13, deuxième alinéa : il y a lieu de lire « Un détecteur sensible doit être utilisé lorsque la concentration est inférieure » au lieu de « Un détecteur sensible doit être utilisé lorsque la concentration est inférieurs ».

— Article 13, troisième alinéa : il y a lieu de lire « de plus ou moins 50 % » au lieu de « de plus ou mons 50 % ».

Section IV. — Dispositions communes et finales

— Article 17 : il y a lieu de lire « éliminer la pollution provenant de sources significatives de ces substances autres que les sources » au lieu de « éliminer la pollution provenant de source significatives de ces substances autres qui les sources ».

Dans le *Moniteur belge* du 17 juillet 1992, dans la version néerlandaise,

page 16462 :

— 6e Vu : il y a lieu de lire « Gelet op de gecoördineerde wetten op de Raad van State van 12 januari 1973 » au lieu de « Gelet op de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973 ».

— 4e Considérant : il y a lieu de lire « op een eenvoudige manier » au lieu de « op een eenvoudige maniet ».

Section I. — Dispositions spécifiques relatives à l'hexachlorobenzène

— Article 2, 2^o : il y a lieu de lire « PER : perchloorethyleen » au lieu de « PER : erchloorethyleen ».

— Article 2, 3^o : il y a lieu de lire « CCl₄ : koolstoftetrachloride » au lieu de « CCL₄ : koolstoftetrachloride ».

— Article 4 : il y a lieu de lire « in de gewone oppervlaktewateren en in de openbare riolen » au lieu de « in de gewone oppervlaktewateren ».

page 16463 :

— Article 4, 1^o, d) : il y a lieu de lire « het maandelijkse gemiddelde HCB-gehalte » au lieu de « het maandelijkse gemiddeld HCB-gehalte ».

— Article 4, 1^o, e) : il y a lieu de lire « er kan een vereenvoudigde controleprocedure » au lieu de « er kan een vereenvoudigde procedure ».

— Article 4, 2^o : il y a lieu de lire « PER en CCl₄ » au lieu de « PER en CCL₄ ».

— Article 4, 2^o, a) et c) : il y a lieu de lire « PER + CCl₄ » au lieu de « PER + CCL₄ ».

— Article 4, 2^o, d) : il y a lieu de lire « het maandelijkse gemiddelde HCB-gehalte van de geloosde wateren » au lieu de « het maandelijkse gemiddeld HCB-gehalte van de geloosde ateren ».

— Article 4, 2^o, e) : il y a lieu de lire « er kan een vereenvoudigde controleprocedure » au lieu de « er kan een vereenvoudigde procedure ».

— Article 5, 1^{er} alinea : il y a lieu de lire « voor het bepalen van HCB in afvalwater » au lieu de « voor het bepalen van HCB in afvalwagter ».

— Article 5, 3^e alinea : il y a lieu de lire « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten ongeveer 50 % bedragen » au lieu de « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten plus minus 30 % bedragen ».

Section II. Dispositions spécifiques relatives à l'hexachlorobutadiène

— Article 6, 3^o : il y a lieu de lire « CCl₄ : koolstoftetrachloride » au lieu de « CCL₄ : koolstoftetrichloride ».

— Article 7 : il y a lieu de lire « van de sector die HCB₂D produceert en/of verwerkt » au lieu de « van de sector die HCB₂D produceert of verwerkt ».

— Article 8 : il y a lieu de lire « Voor de produktie van PER en CCl₄ via perchlorering zijn de bijkomende voorwaarden inzake HCB₂D de volgende » au lieu de « Voor de produktie van PER en CCL₄ via perchlorering zijn de bijkomende voorwaarden inzake HCB₂D voor het lozen in gewone oppervlaktewateren, de volgende ».

« Aux conditions générales prévues pour le déversement des eaux usées dans les eaux de surface ordinaires par le règlement général » te worden gelezen.

— Artikel 12, 1^o, b : dient « le rejet moyen de CHCl₃ ne peut dépasser » in plaats van « le rejet myen de CHCl₃, ne peut dépasser » te worden gelezen.

— Artikel 12, 1^o, e : dient « effluents contenant du CHCl₃ » in plaats van « effluents contenant de CHCl₃ » te worden gelezen.

— Artikel 12, 2^o, e : dient « effluents contenant du CHCl₃ » in plaats van « effluents contenant le CHCl₃ » te worden gelezen.

— Artikel 13, tweede alinea : dient « Un détecteur sensible doit être utilisé lorsque la concentration est inférieure » in plaats van « Un détecteur sensible doit être utilisé lorsque la concentration est inférieurs » te worden gelezen.

— Artikel 13, derde alinea : dient « de plus ou moins 50 % » in plaats van « de plus ou mons 50 % » te worden gelezen.

Afdeling IV. — Gemeenschappelijke bepalingen en slotbepalingen

— Artikel 17 : dient « éliminer la pollution provenant de sources significatives de ces substances autres que les sources » in plaats van « éliminer la pollution provenant de source significatives de ces substances autres qui les sources » te worden gelezen.

In het *Belgisch Staatsblad* van 17 juli 1992, in de Nederlandse tekst,

bladzijde 16462 :

— Ten 6de gelet : dient « Gelet op de gecoördineerde wetten op de Raad van State van 12 januari 1973 » in plaats van « Gelet op de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973 » te worden gelezen.

— Ten 4de overwegende : dient « op een eenvoudige manier » in plaats van « op een eenvoudige maniet » te worden gelezen.

Afdeling I. — Bijzondere bepalingen inzake hexachloorbenzeen

— Artikel 2, 2^o : dient « PER : perchloorethyleen » in plaats van « PER : erchloorethyleen » te worden gelezen.

— Artikel 2, 3^o : dient « CCl₄ : koolstoftetrachloride » in plaats van « CCL₄ : koolstoftetrachloride » te worden gelezen.

— Artikel 4 : dient « in de gewone oppervlaktewateren en in de openbare riolen » in plaats van « in de gewone oppervlaktewateren » te worden gelezen.

bladzijde 16463 :

— Artikel 4, 1^o, d) : dient « het maandelijkse gemiddelde HCB-gehalte » in plaats van « het maandelijkse gemiddeld HCB-gehalte » te worden gelezen.

— Artikel 4, 1^o, e) : dient « er kan een vereenvoudigde controleprocedure » in plaats van « er kan een vereenvoudigde procedure » te worden gelezen.

— Artikel 4, 2^o : dient « PER en CCl₄ » in plaats van « PER en CCL₄ » te worden gelezen.

— Artikel 4, 2^o, a) en c) : dient « PER + CCl₄ » in plaats van « PER + CCL₄ » te worden gelezen.

— Artikel 4, 2^o, d) : dient « het maandelijkse gemiddelde HCB-gehalte van de geloosde wateren » in plaats van « het maandelijkse gemiddeld HCB-gehalte van de geloosde ateren » te worden gelezen.

— Artikel 4, 2^o, e) : dient « er kan een vereenvoudigde controleprocedure » in plaats van « er kan een vereenvoudigde procedure » te worden gelezen.

— Artikel 5, 1^e alinea : dient « voor het bepalen van HCB in afvalwater » in plaats van « voor het bepalen van HCB in afvalwagter » te worden gelezen.

— Artikel 5, 3^e alinea : dient « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten ongeveer 50 % bedragen » in plaats van « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten plus minus 30 % bedragen » te worden gelezen.

Afdeling II. — Bijzondere bepalingen inzake hexachlorobutadien

— Artikel 6, 3^o : dient « CCl₄ : koolstoftetrachloride » in plaats van « CCL₄ : koolstoftetrichloride » te worden gelezen.

— Artikel 7 : dient « van de sector die HCB₂D produceert en/of verwerkt » in plaats van « van de sector die HCB₂D produceert of verwerkt » te worden gelezen.

— Artikel 8 : dient « Voor de produktie van PER en CCl₄ via perchlorering zijn de bijkomende voorwaarden inzake HCB₂D de volgende » in plaats van « Voor de produktie van PER en CCL₄ via perchlorering zijn de bijkomende voorwaarden inzake HCB₂D voor het lozen in gewone oppervlaktewateren, de volgende » te worden gelezen.

- Article 8, 1^o : il y a lieu de lire « PER + CCl₄ » au lieu de « PER + CCL₄ ».
- Article 8, 3^o : il y a lieu de lire « PER en CCl₄ » au lieu de « PER et CCL₄ ».
- Article 8, 4^o : il y a lieu de lire « het maandelijkse gemiddelde HCBd-gehalte » au lieu de « het maandelijkse gemiddeld HCBd-gehalte ».
- Article 8, 5^o : il y a lieu de lire « er kan een vereenvoudigde controleprocedure » au lieu de « er kan een vereenvoudigde procedure ».
- Article 9, 2e alinea : il y a lieu de lire « begeleidendes stoffen in het monster » au lieu de « begeleidendes stoffen in het monster ».
- Article 9, 3e alinea : il y a lieu de lire « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten ongeveer 50 % bedragen » au lieu de « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten plus minus 30 % bedragen ».

Section III. — Dispositions spécifiques relatives au chloroforme

- Article 10 1^o : il y a lieu de lire « CHCl₃ » au lieu de « CHCL₃ ».
 - Article 11 : il y a lieu de lire « sector die chloormethanen produceert en/of gebruikt » au lieu de « sector die chloormethanen produceert en gebruikt ».
- page 16464 :
- Article 12 : il y a lieu de lire « in de oppervlaktewateren en in de openbare riolen » au lieu de « in de oppervlaktewateren ».
 - Article 12, 1^o : il y a lieu de lire « produktie van chloormethanen » au lieu de « produktie vah chloormethanen ».
 - Article 12, 1^o, a) : il y a lieu de lire « het CHCl₃-gehalte » au lieu de « het CHCL₃-gehalte ».
 - Article 12, 1^o, b) : il y a lieu de lire « van CHCl₃ mag niet hoger liggen dan 10 gram per liter totale produktiecapaciteit » au lieu de « van CHCL₃ mag niet hoger liggen dan 10 gram per liter totale produktiecapaciteit ».
 - Article 12, 1^o, e) : il y a lieu de lire « wanneer CHCl₃ bevattend afvalwater in open lucht » au lieu de « wanneer CHCL₃ bevattend afvalwater in openlucht ».
 - Article 12, 2^o : il y a lieu de lire « chloormethaan » au lieu de « chllomethaan ».
 - Article 12, 2^o, a) : il y a lieu de lire « het CHCl₃-gehalte » au lieu de « het CHCL₃-gehalte ».
 - Article 12, 2^o, b) : il y a lieu de lire « de gemiddelde maandelijkse lozing van CHCl₃ » au lieu de « de gemiddelde maandelijks elozing van CHCL₃ ».
 - Article 12, 2^o, e) : il y a lieu de lire « wanneer CHCl₃ bevattend afvalwater in open lucht » au lieu de « wanneer CHCL₃ bevattend afvalwater in openlucht ».
 - Article 13, 3e alinea : il y a lieu de lire « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten ongeveer 50 % bedragen » au lieu de « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten plus minus 50 % bedragen ».

*Section IV
Dispositions communes et finales*

- Article 14, 3e alinea : il y a lieu de lire « Onder nauwkeurigheid dient te worden verstaan het interval waarbinnen 95 % van de resultaten van de uitgevoerde metingen, op eenzelfde monster en volgens dezelfde methode, worden gevonden » au lieu de « Onder nauwkeurigheid wordt verstaan het verschil tussen de werkelijke waarde van de betrokken parameter en experimenteel vastgestelde gemiddelde waarde ».
 - Article 15 : il y a lieu de lire « de lozingen die hexachloorbenzeen » au lieu de « de lozingen die hexachlorbenzeen ».
 - Article 15 : il y a lieu de lire « de zuiveringsvoorwaarden meedelen » au lieu de « de zuiveringsvoorwaarden meddelen ».
 - Article 17 : il y a lieu de lire « stelt specifieke programma's » au lieu de « stelt specefieke programma's ».
- page 16465 :
- Article 17 : il y a lieu de lire « Deze specifieke programma's » au lieu de « Deze specifieke progrmma's ».

- Artikel 8, 1^o : dient « PER + CCl₄ » in plaats van « PER + CCL₄ » te worden gelezen.
- Artikel 8, 3^o : dient « PER en CCl₄ » in plaats van « PER et CCL₄ » te worden gelezen.
- Artikel 8, 4^o : dient « het maandelijkse gemiddelde HCBd-gehalte » in plaats van « het maandelijkse gemiddeld HCBd-gehalte » te worden gelezen.
- Artikel 8, 5^o : dient « er kan een vereenvoudigde controleprocedure » in plaats van « er kan een vereenvoudigde procedure » te worden gelezen.
- Artikel 9, 2e alinea : dient « begeleidendes stoffen in het monster » in plaats van « begeleidendes stoffen in het monster » te worden gelezen.
- Artikel 9, 3e alinea : dient « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten ongeveer 50 % bedragen » in plaats van « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten plus minus 30 % bedragen » te worden gelezen.

Afdeling III. — Bijzondere bepalingen inzake chloroform

- Artikel 10 1^o : dient « CHCl₃ » in plaats van « CHCL₃ » te worden gelezen.
 - Artikel 11 : dient « sector die chloormethanen produceert en/of gebruikt » in plaats van « sector die chloormethanen produceert en gebruikt » te worden gelezen.
- bladzijde 16464 :
- Artikel 12 : dient « in de oppervlaktewateren en in de openbare riolen » in plaats van « in de oppervlaktewateren » te worden gelezen.
 - Artikel 12, 1^o : dient « produktie van chloormethanen » in plaats van « produktie vah chloormethanen » te worden gelezen.
 - Artikel 12, 1^o, a) : dient « het CHCl₃-gehalte » in plaats van « het CHCL₃-gehalte » te worden gelezen.
 - Artikel 12, 1^o, b) : dient « van CHCl₃ mag niet hoger liggen dan 10 gram per liter totale produktiecapaciteit » in plaats van « van CHCL₃ mag niet hoger liggen dan 10 gram per liter totale produktiecapaciteit » te worden gelezen.
 - Artikel 12, 1^o, e) : dient « wanneer CHCl₃ bevattend afvalwater in open lucht » in plaats van « wanneer CHCL₃ bevattend afvalwater in openlucht » te worden gelezen.
 - Artikel 12, 2^o : dient « chloormethaan » in plaats van « chllomethaan » te worden gelezen.
 - Artikel 12, 2^o, a) : dient « het CHCl₃-gehalte » in plaats van « het CHCL₃-gehalte » te worden gelezen.
 - Artikel 12, 2^o, b) : dient « de gemiddelde maandelijkse lozing van CHCl₃ » in plaats van « de gemiddelde maandelijks elozing van CHCL₃ » te worden gelezen.
 - Artikel 12, 2^o, e) : dient « wanneer CHCl₃ bevattend afvalwater in open lucht » in plaats van « wanneer CHCL₃ bevattend afvalwater in openlucht » te worden gelezen.
 - Artikel 13, 3de alinea : dient « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten ongeveer 50 % bedragen » in plaats van « De nauwkeurigheid en de precisie van de methode moeten plus minus 50 % bedragen » te worden gelezen.

*Afdeling IV
Gemeenschappelijke bepalingen en slotbepalingen*

- Artikel 14, 3e alinea : dient « Onder nauwkeurigheid dient te worden verstaan het interval waarbinnen 95 % van de resultaten van de uitgevoerde metingen, op eenzelfde monster en volgens dezelfde methode, worden gevonden » in plaats van « Onder nauwkeurigheid wordt verstaan het verschil tussen de werkelijke waarde van de betrokken parameter en experimenteel vastgestelde gemiddelde waarde » te worden gelezen.
 - Artikel 15 : dient « de lozingen die hexachloorbenzeen » in plaats van « de lozingen die hexachlorbenzeen » te worden gelezen.
 - Artikel 15 : dient « de zuiveringsvoorwaarden meedelen » in plaats van « de zuiveringsvoorwaarden meddelen » te worden gelezen.
 - Artikel 17 : dient « stelt specifieke programma's » in plaats van « stelt specefieke programma's » te worden gelezen.
- bladzijde 16465 :
- Artikel 17 : dient « Deze specifieke programma's » in plaats van « Deze specifieke progrmma's » te worden gelezen.